
  

  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 
 
Številka: 0141-36/2021-4 
Datum: 31. 8. 2021 
 
 

OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 

 

FINANCIRANJE SPREMLJEVALCA UČENCU S POSEBNIMI POTREBAMI  MED PREVOZOM V ŠOLO ZA 
ŠOLSKO LETO 2021/2022 - Obrazložitev 
              

 
S strani Osnovne šole Kozara Nova Gorica je Občina Brda prejela prošnjo, da bi v šolskem letu 
2021/2022 zagotovila in financirala spremljevalca enemu od otrok, ki se v šolo vozijo s kombijem, in 
sicer spremljevalca med vožnjo v šolo in nazaj domov.  
 
Ravnatelj OŠ Kozara navaja, da ima otrok izrazite vedenjske težave, med vožnjo je zelo nemiren, 
vzkipljiv, nepredvidljiv, kar lahko postane zelo nevarno za vse ostale vozače pa tudi druge udeležence 
v prometu.  
Učenec je preteklo šolsko leto obiskoval 1. razred in mu je tako že po Zakonu o varnosti v cestnem 
prometu pripadal spremljevalec med vožnjo v šolo. Vožnja s spremljevalcem se je izkazala za zelo 
sprejemljivo glede na otrokovo stanje. V šol. letu 2021/22 pa bo učenec obiskoval 2. razred, zaradi 
česar mu spremljevalec ne pripada. Gre pa še vedno za mlajšega otroka in otroka s posebnimi 
potrebami, ki ni še dorasel nalogi mirnega sedenja med vožnjo. 
 
Občina Brda s sprejetjem predlaganega SKLEPA bi zagotovila: 
*      spremljevalca otroku s posebnimi potrebami med prevozom v šolo in nazaj, in sicer preko 
dogovora s prevoznikom, ki že zagotavlja vsakodnevni prevoz otrok na OŠ Kozara. Finančna 
bremenitev proračuna za 10 mesecev šolskega leta je ocenjena na 9.500 Eur.  
 
Skladno z Uredbo o varstvu osebnih podatkov gradivu za Občinski svet ne prilagamo podrobnejšega 
opisa o zdravstvenem stanju učencev. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da obravnava predloženo gradivo in sprejme 
predlagani sklep. 
 
 
Pripravila:            ŽUPAN  
Vodja oddelka za splošne zadeve                  Franc Mužič 
in družbene dejavnosti                   
Nika Fabricijo Jug 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
OBČINA BRDA         PREDLOG SKLEPA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/18) je 
Občinski svet Občine Brda na ____ redni seji dne _______ sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 

 
1. 

Občina Brda bo v šolskem letu 2021/2022 financirala spremljevalca otroku s posebnimi potrebami, z 
izrazitimi vedenjskimi motnjami, med prevozom na OŠ Kozara in nazaj. 
 
Sofinanciranje iz občinskega proračuna se izvaja v šolskem letu 2021/2022, in sicer v odboju od 1. 
septembra 2021 in najdlje do zaključka pouka v šolskem letu. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati takoj, uporablja pa se od 1. 9. 2021 dalje. 
 
 
 
 
Številka: 0141-36/2021-4 
Datum:  

 
                 ŽUPAN 
                           Franc Mužič 
 
 

 
 
 


